
２０２０年 9 ⽉ 11 ⽇ 
⼤豊建設株式会社 

 
 

弊社⼯事現場で発⽣した⽕災について 

弊社が施⼯中の千葉県船橋市の解体⼯事において⽕災が発⽣いたしました。 
近隣の皆さまならびに、ご関係者の皆さまには、多⼤なるご迷惑とご⼼配をおかけしてお

りますことを⼼より深くお詫び申し上げます。 
弊社といたしましては、事実関係の確認、原因究明に向けて警察、消防等の関係機関の調

査に全⾯的に協⼒してまいります。 
 

 
記 

１． 発⽣⽇時 
２０２０年 9 ⽉ 11 ⽇ 13 時頃 
 

２． 発⽣場所 
千葉県船橋市浜町三丁⽬２−３ 
 

３． 出⽕原因等 
 警察および消防にて調査中です。 

 
４． 被害の状況 
   現在調査中ですが、怪我⼈等は確認されておりません。 
    
５． 解体⼯事建物概要 

⽤  途：事務所・⼯場 
構  造：鉄⾻造亜鉛メッキ鋼板葦陸屋根４階建 
延床⾯積：５，６４２．３２㎡ 

以上 


